



صدا و سیاهی جمهوری اسلامی ایران
مقاومت فضای مجازی
اتاق وضعیت

شباهت رایج در فضای مجازی پیرامون جنگ حماس و رژیم صهیونیستی

بسم الله الرحمن الرحيم

شبهات رایج در فضای مجازی پیرامون

جنگ حماس و رژیم صهیونیستی

مقدمه

از ابتدای شروع عملیات طوفان الاقصی و داغ شدن موضوع فلسطین در افکار عمومی ایران، شبهات قدیمی و جدید زیادی پیرامون جبهه مقاومت و مردم فلسطین بازنشر شده و هنوز نیز در فضای رسانه‌ای در حال انتشار است که اهم آنها در این نوشتار جمع‌آوری گردیده و جهت استفاده جهادگران تبیین تقدیم می‌شود.

۱. حماس آغازگر جنگ با اسرائیل بوده است

صهیونیست‌ها که در مقابل عملیات برق‌آسای حماس غافلگیر و خسارات زیادی متحمل شدند بهترین راه برای فرار از این بی‌آبرویی بزرگ را، مظلوم‌نمایی در میان افکار عمومی جهان دانستند. راهبرد مظلوم‌نمایی، علاوه بر لاپوشانی شکست و بی‌آبرویی این رژیم، دست آن را برای جنایات بیشتر و بزرگ‌تر علیه مردم مظلوم فلسطین، باز می‌گذارد. به علاوه، مظلوم‌نمایی صهیونیست‌ها، کمک می‌کند تا دولت‌های غربی، بدون فشار افکار عمومی علیه خود، بتوانند از اسرائیل حمایت و حماس را تضعیف کنند. این روندی است که در روزهای گذشته به روشنی شاهد آن هستیم و مقامات غربی که به سرزمین‌های اشغالی می‌آیند همگی مدعی‌اند صهیونیست‌ها در حمله به غزه، محق هستند، چرا که هدف حمله قرار گرفته‌اند و اکنون در حال دفاع از خود هستند. اما نگاهی به گذشته و حال نشان‌دهنده پوچ بودن این ادعاهاست، چرا که عملیات طوفان الاقصی واکنشی طبیعی بود به چند دهه جنایتکاری رژیم صهیونیستی در حق مردم فلسطین. باید به این نکته توجه داشت که عملیات طوفان الاقصی بی‌مقدمه نبوده و رژیم صهیونیستی در سال‌ها و ماه‌های گذشته شرایطی را بر فلسطینیان به‌ویژه در غزه تحمیل کرده که حماس چاره‌ای جز انجام عملیاتی تعیین‌کننده نداشت. اساس شکل‌گیری رژیم صهیونیستی و جنایات چند ده ساله آن، هیچ جایی برای مظلوم‌نمایی باقی نمی‌گذارد.

[اطلاعات بیشتر](#)

۲. سربریدن کودکان اسرائیلی توسط حماس

در روزهای گذشته ادعایی وحشتناک از سوی رسانه‌های اسرائیلی مبنی بر این که شبه‌نظامیان حماس «دست‌کم ۴۰ کودک را سربریده‌اند»، مطرح شد؛ این قضیه ابعاد گسترده‌ای پیدا کرد و حتی تا اظهارنظر رئیس جمهور آمریکا هم پیش رفت، اما در نهایت

توسط رسانه‌های غربی این اعتراف مطرح شد که هیچ شواهدی برای این ادعا وجود ندارد؛ این در حالی بود که این دروغ به طور گسترده در جهان منتشر شده و رژیم صهیونیستی بهره سیاسی و نظامی خود را از این شایعه برده است.

[اطلاعات بیشتر](#)

۳. زندانی کردن کودکان فلسطینی در قفس توسط حماس

تلویزیون فرانسه اعلام کرد ویدئوی نگهداری کودکان اسرائیلی در قفس توسط حماس که ادعا می‌شد مربوط به غزه است، جعلی و مربوط به سال ۲۰۱۵ سوریه است.

[اطلاعات بیشتر](#)

[اطلاعات بیشتر](#)

۴. سوزاندن کودکان صهیونیستی توسط حماس

شایعه سوزاندن کودکان توسط حماس در حالی مطرح شده است که رژیم صهیونیستی خود ید طولایی در سوزاندن کودکان دارد.

[اطلاعات بیشتر](#)

۵. تجاوز نیروهای حماس به زنان اسیر شده

شایعات زیادی درباره تجاوز حماس به زنان اسیر مطرح شد که هیچ مستندی اعم از ویدئو یا تصویر برای اثبات آن منتشر نشد و حتی برخی از آنها نیز افشا گردید که نمونه‌ای از آن به این شرح است که پس از نخستین روز عملیات طوفان الاقصی و انتشار تصاویری

از شانی لوک ۳۰ ساله، شهروند آلمانی که توسط حماس دستگیر شده بود، ادعا شد او که برای شرکت در جشنواره موسیقی برای صلح در نزدیکی حصار مرزی غزه، به اسرائیل سفر کرده بود، مورد شکنجه و تجاوز قرار گرفته و مرده است، در نهایت مادر شانی لوک در ویدیویی برای وال استریت ژورنال گفت دخترش زنده است.

[اطلاعات بیشتر](#)

۶. استفاده حماس از سپر انسانی در جنگ

سردبیر بخش خاورمیانه بی‌بی‌سی اذعان کرده است که هیچ نشانه‌ای مبنی بر استفاده‌ی حماس از فلسطینی‌ها به عنوان سپر انسانی وجود ندارد، حال آنکه رسانه‌های طرفدار اسرائیل با دستاویز قرار دادن این شایعه در پی توجیه کشتار مردم بیگناه غزه هستند.

[اطلاعات بیشتر](#)

۷. حماس دیدگاه‌های سلفی ضد شیعی و شبیه به داعش دارد

نظر به شواهد موجود، تعداد کمی از فلسطینی‌ها با آرمان خلافت داعش همذات پنداری می‌کنند که نسبتی با مقاومت فلسطین ندارند. داعش از نظر ایدئولوژیک و در عمل تمایلی به تمرکز تلاش‌های خود برای مبارزه با اسرائیل و آزادی فلسطین نداشته و ندارد.

[اطلاعات بیشتر](#)

۸. تهران، حزب الله و انصار الله از درگیر شدن با اسرائیل می ترسند

چندین روز است که اسرائیل نشانه‌هایی را از آمادگی نیروهایش برای ورود به خاک غزه به نمایش گذاشته، با این هدف که شاخه نظامی حماس را یک بار برای همیشه نابود کند، حال آن که نگرانی از تهدید ایران و حزب الله عامل احتیاط اسرائیل در حمله زمینی به غزه بوده است.

[اطلاعات بیشتر](#)

۹. حماس بیمارستان المعمدانی را بمباران کرده است

رژیم صهیونیستی بعد از حمله به بیمارستان المعمدانی عملاً خود را در برابر خشم جهانیان دید و با به راه انداختن جنگ رسانه‌ای تلاش کرد مقاومت را مقصر جلوه دهد، حال آنکه دلایل متعددی برای رد این ادعا وجود دارد.

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۰. تشکیل کشور مستقل فلسطینی در کنار اسرائیل راهکار پایان دادن به مناقشات است

سی سال پیش توافقنامه اسلو میان اسرائیل و سازمان آزادیبخش فلسطین برای حل بحران خاورمیانه امضا گردید و قرار شد با گفتگوهای تکمیلی دو جانبه ظرف حد اکثر پنج سال به ایجاد دولت مستقل فلسطینی در کرانه باختری و نوار غزه بر اساس قطعنامه ۲۴۲ شورای امنیت بینجامد و دو طرف در کنار هم با صلح و صفا زندگی کنند. اما اکنون پس از گذشت سی سال از این واقعه نه توافق اسلو به نتیجه رسید و نه دولت فلسطینی شکل گرفت.

[اطلاعات بیشتر](#)

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۱. اسرائیل قادر به از بین بردن حماس است

ارتش اسرائیل حملات خود به غزه را به «هرس کردن علف» تشبیه می کند: اقدامی برای مجازات شدید حماس به دلیل رفتار تهاجمی که به تحقیر توانایی های ارتش اسرائیل انجامید. بسیاری از تحلیلگران معتقدند که از بین بردن حماس به طور کامل یک هدف نظامی دست یافتنی نیست.

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۲. مردم غزه موافق حمله حماس به اسرائیل نبوده و نیستند

برجسته سازی [پیروزی قاطع و پربسامد حماس](#) در انتخابات پارلمانی فلسطین در سال ۲۰۰۶ و همچنین برجسته سازی نتایج [نظرسنجی ای](#) که در آن فلسطینی ها جنگ با اسرائیل را به ایده دو دولت و حماس را به تشکیلات خودگردان ترجیح داده اند و نیز بهره برداری از [نظرسنجی ای](#) که نشان داد ۵۵ درصد از مردم فلسطین موافق انتفاضه نظامی علیه اسرائیل هستند، برای مقابله با ایجاد و تثبیت انگاره مخالف بودن مردم فلسطین با عملیات های نظامی حماس علیه اسرائیل و مقصر نشان دادن این گروه در عوض رژیم صهیونیستی ضروری است که پیشنهاد می شود این محتوای تولیدی ذیل [#حماس - مردمی منتشر شود](#).

۱۳. عملیات طوفان الاقصی تأثیری بر توافق عادی سازی روابط با رژیم

صهیونیستی ندارد

قطعاً تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی بر مذاکرات عادی سازی روابط میان رژیم صهیونیستی با عربستان برخی دیگر از کشورهای عربی تأثیر منفی می گذارد و آنها موقتاً

روند مذاکرات را کند یا متوقف می‌کنند و نشانه‌های آن از اعلام توقف این فرایند توسط عربستان مشخص است، لذا این عملیات عرصه سیاسی جهان را نیز تغییر داد.

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۴. صهیونیست‌ها زمین‌های فلسطینی‌ها را خریده‌اند

یکی از ادعاهای صهیونیست‌ها در مورد اشغال سرزمین فلسطین، خرید زمین‌های فلسطینیان است. آنها شایع کرده‌اند که مردم فلسطین زمین‌های خود را فروختند و با پول آن خوشگذرانی کردند و امروزه خواستار بازپس‌گیری زمین‌های خود هستند. اما حقیقت ماجرا با آن چه گفته می‌شود کاملاً مغایرت دارد و فلسطینیان به رغم فریب‌های مالی از سوی یهودیان و با وجود فشارهای اقتصادی انگلیسی‌ها، از زمین‌های خود مواظبت کردند.

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۵. فلسطینی‌ها ناصبی هستند و شیعه ستیز

حتی آمارهای بین‌المللی اعلام می‌کنند ۸۵ درصد از جمعیت فلسطینیان را (که در عرف بین‌الملل شامل اعراب ساکن در کرانه باختری، قدس شرقی و نوار غزه می‌شوند) مسلمانان تشکیل می‌دهند و از میان این جمعیت مسلمان، مذهب شافعی (که از قضا ارادت و محبت ایشان نسبت به اهل بیت بیش از سایر مذاهب اهل سنت است) از لحاظ جمعیتی بر دیگر مذاهب اهل سنت تفوق دارد. در این میان ذکر این نکته حائز اهمیت که محمد بن ادریس شافعی، امام شافعی‌ها خود در غزه دیده به جهان گشوده و در

ادامه حیات خود فقه را از شاگردان ابن عباس (که خود شاگرد امیرالمؤمنین (علیه السلام) می باشد) و برخی دیگر از شاگردان اهل بیت (علیهم السلام) فرا گرفته است.

[اطلاعات بیشتر](#)

[اطلاعات بیشتر](#)

۱۶. مجسمه صدام در فلسطین

مجسمه صدام در فلسطین در قسمت شرقی کرانه باختری قرار دارد که تحت کنترل جبهه مقاومت نیست و جنبش آزادی بخش فلسطین (فتح) قرار دارد. تفکرات فتح بیشتر شبیه حزب بعث بوده نوعی سوسیالیسم و پان عرب بوده اند، حتی پیش و پس از انقلاب ۱۳۵۷ اعضای سازمان مجاهدین خلق در این مناطق که آن زمان وسیع تر بود و فتح هم هنوز به مبارزه اعتقاد داشت دوره چریکی می دیدند و حتی امکانات دریافت می کردند حتی افرادی مانند فاضل مصلحتی هم عضو حزب بعث بودند هم الفتح هم سازمان مجاهدین خلق!

[اطلاعات بیشتر](#)